
•

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Gradsko vijeće

KLASA: 334-01/18-01116
URBROJ: 2181/01-09-01/7-22-33
Split. 11. kolovoza 2022. godine

Na temelju članaka 9. i 41. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj
85/15, 121/16, 99118, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21), članaka 6. i 16. Zakona o zaštiti
od buke (.Narodne novine" broj 30109, 55/13, 153/13, 41116, 114/18 i 14/21), članka 2., 12. i
33. Prekršajnog zakona (.Narodne novine" broj 107107, 39/13, 157/13, 110/15, 70117 i
118/18) i članka 36. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita" broj 17109, 11/10,
18/13,39/13,46/13,11/18,6/20,41/21 i 43/21), Gradsko vijeće Grada Splita na 2. sjednici
održanoj 11. kolovoza 2022. godine, donosi

ODLUKU
o dopuni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Splita

Ćlanak 1.

u Odluci o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Splita ("Službeni
glasnik Grada Splita" broj 37/19), iza članka 3. dodaje se novi članak 3a koji glasi:

.Ćlanak 3a.

Ugostiteljski objekti iz skupine "Restoranj~ i "Barovi" koji se nalaze na lokaciji
Pothodnik 1, tržnica Pothodnik, mogu raditi od 0-24 sata uz provedene mjere zaštite
od buke noću, sukladno posebnim propisima."

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ~Službenom
glasniku Grada Splita~.

PREDSJEDNIK
radskoga VijeĆa~

' C-'v'-C\~
eljko Domazet



DOSTAVITI:
1. Ministarstvu turizma i sporta, Prisavlje 14, Zagreb
2. Parkovi i nasadi d.o.o. - Kavanjinova 12, 21 000 Split
3. Gradonačelniku Grada Splita, ovdje
4. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6,
5. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju. Sektoru županijske sanitarne

inspekcije j pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, pJ - Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Mike Tripala 10,

6. MUP, PU Splitsko - dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red imir,
Split, Trg Hrvatske bratske zajednice g,

7. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
8. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damir Ordulj, ovdje
9. Odsjek za površine javne namjene Voditeljici Natali Ribičić
10. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam. Odsjeku za turizam, ovdje
11. Uredništvu ..Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
12 . Pismohrani. ovdje


	00000001
	00000002

